
※お弁当コースの献立表は裏面をご覧ください。

】

・ アジの粕漬焼き

・ 焼売

・ れんこんサラダ

・ がんも煮

・ チキンカツのおろし煮 ・ サワラのネギ塩焼き ・ ハンバーグ ・ エビカツチリソース ・ ほうれん草ベーコンソテー

・ ☆ゆかりポテトサラダ ・ 仙台麩じゃが煮 デミグラスソース ・ ソース焼きそば ・ 味付ザーサイ

・ きのこ入り野菜炒め ・ ☆もやしの ・ 高野豆腐と野菜の煮物 ・ 五目巾着と

・ ひじき煮 ゆずこしょう和え ・ 北海道グラタン 大根の含め煮 アレルゲン

・ ☆小松菜と ・ なすのはさみ揚げ ・ ブロッコリーと ・ キャベツと 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

アサリの辛子和え 甘酢あん エビのバジルパスタ 切干大根の油炒め 〇 〇 〇

・ ごぼう味噌 ・ オムレツのケチャップソース ・ ☆れんこんツナマヨサラダ ・ ☆ほうれん草のナムル エネルギー kcal

・ ☆オクラと ・ ☆さくら漬 ・ ☆中華ごま団子 たんぱく質 g

コーンの青じそサラダ 脂質 g

炭水化物 g

食塩相当量 g

・ 肉豆腐

・ ビーフン炒め

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン ・ 菜の花おひたし
乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ ・ カリフラワーの酢の物

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ・ しば漬

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g アレルゲン

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 〇 〇 〇

エネルギー kcal

①冷蔵庫で保管し、当日の午後１０時までにお召し上がりください。 ①冷蔵庫で保管し、日曜日（お届けの翌々日）の午後10時までにお召し上がりください。 たんぱく質 g

②☆印の赤カップおかずと小袋は、漬物・サラダ・タレ類ですので取り外してから温めてください。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、 脂質 g

③電子レンジでの加熱は、５００ｗの場合１分３０秒、７００ｗの場合は１分２０秒を目安に温めてください。　 　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。 炭水化物 g

※温める場合は、必ずフタをして温めてください。 ※ラベルには【土曜日】【日曜日】と記載がありますが、お好きなほうからお召し上がりください。 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

2.6

おかずコースの温め方 土日セットの温め方 216

13.4

9.2

20.4

36.9 33.5 31.1 57.4

3.0 2.8 3.7 3.0

13.8 22.2 21.6 13.3

36.8 20.6 27.9 18.3

（日）

444 412 454 449

意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 10月19日

217

14.7

（よく嚙んでお召し上がり下さい） 11.3

15.5

2.5

10月16日 （木） 10月17日 （金）

配達はお休みです

大根おろしを入れて煮込んだチキンカ

ツはごはんに乗せてもおいしいです

よ。

サワラにネギををまぶして香ばしく焼き

上げました。

赤ワインとマッシュルームを加えたコク

のあるデミグラスソースをハンバーグに

かけました。

人気の中華ごま団子を入れました。

ごまと、ほど良い甘さのあんこがよく合

います。

10月13日 （月） 10月14日 （火） 10月15日 （水）

【おかずコース献立表】
土日セット

【2025年　NO 42 10月18日 （土）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



※おかずコースの献立表は裏面をご覧ください。

】

・ アジの粕漬焼き

・ 焼売

・ れんこんサラダ

・ がんも煮

・ さつま芋ごはん ・ ごはん ・ ビビンバ風そぼろごはん ・ ごはん ・ ほうれん草ベーコンソテー

・ カレイ煮付け ・ ピーマン肉詰め照り焼き ・ 白身フライ ・ チキンソテー ・ 味付ザーサイ

・ ☆玉子パスタサラダ ・ 麻婆豆腐 ☆小袋ソース シャリアピンソース

・ 塩きんぴら炒め ・ ☆きゅうりと ・ わかめとたけのこ生姜煮 ・ ゆでキャベツ アレルゲン

・ ☆桜エビのおろし和え ハムの中華和え ・ マカロニとブロッコリーの ・ ☆かぼちゃサラダ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

  ・ 里芋味噌煮 ペペロンチーノ ・ ひじきの煮付け 〇 〇 〇

・ オムレツケチャップかけ ・ なすのトマト煮 エネルギー kcal

・ ☆いんげんと たんぱく質 g

人参のごま和え 脂質 g

炭水化物 g

食塩相当量 g

・ 肉豆腐

・ ビーフン炒め

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン ・ 菜の花おひたし
乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ ・ カリフラワーの酢の物

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ・ しば漬

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g アレルゲン

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 〇 〇 〇

エネルギー kcal

①冷蔵庫で保管し、当日の午後１０時までにお召し上がりください。 ①冷蔵庫で保管し、日曜日（お届けの翌々日）の午後10時までにお召し上がりください。 たんぱく質 g

②☆印の赤カップおかずと小袋は、漬物・サラダ・タレ類ですので取り外してから温めてください。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、 脂質 g

③電子レンジでの加熱は、５００ｗの場合１分３０秒、７００ｗの場合は１分２０秒を目安に温めてください。　 　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。 炭水化物 g

※温める場合は、必ずフタをして温めてください。　※ごはんとおかずはそれぞれ別々に温めてください。 ※ラベルには【土曜日】【日曜日】と記載がありますが、お好きなほうからお召し上がりください。 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

2.6

お弁当コースの温め方 土日セットの温め方 216

13.4

9.2

20.4

78.3 81.1 87.2 89.2

2.1 2.4 2.8 2.4

17.4 15.8 17.4 16.3

10.3 9.0 7.9 13.9

10月19日 （日）

472 458 491 534

217

14.7

11.3

15.5

2.5

意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。

10月16日 （木） 10月17日 （金）

配達はお休みです

自然の甘みがおいしいさつま芋を炊き

込みごはんにしました。秋の味覚をお

楽しみください。

ピーマンの肉詰めを照り焼きにしまし

た。ごはんが進む味です。

ビビンバはコチジャンを効かせた韓国の混

ぜごはんです。ぜんまい入りのそぼろやほ

うれん草のナムルを乗せました。

シャリアピンソースは玉ネギや赤ワイ

ン、醤油などを煮詰めたソ－スで肉料

理によく合います。

10月13日 （月） 10月14日 （火） 10月15日 （水）

【お弁当コース献立表】
土日セット

【2025年　NO 42 10月18日 （土）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



】

・ アジの粕漬焼き

・ 焼売

・ れんこんサラダ

・ がんも煮

・ タラのチリ蒸し ・ チキン香草焼き ・ カレイのちゃんちゃん焼き ・ 厚切りハムカツ ・ ほうれん草ベーコンソテー

☆小袋ポン酢 ・ エビマヨ ・ すき焼きコロッケ ☆小袋ソース ・ 味付ザーサイ

・ たれメンチカツ ・ 温花野菜 ・ マカロニとブロッコリーの ・ メバルと大根の煮付け

・ ☆ゆかりポテトサラダ ・ 刻み昆布の煮物 ペペロンチーノ ・ きくらげ玉子炒め アレルゲン

・ 塩きんぴら炒め ・ 里芋味噌煮 ・ がんもとなすの含め煮 ・ ☆かぼちゃサラダ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

・ ナポリタン ・ ☆もやしのゆずこしょう和え ・ ☆れんこんツナマヨサラダ ・ ソース焼きそば 〇 〇 〇

・ ふきおかか煮 ・ ☆青かっぱ漬 ・ いんげんおかか和え ・ 小松菜と揚げの煮びたし エネルギー kcal

・ 大学芋 ・ きくらげ昆布佃煮 ・ ☆わらび餅 たんぱく質 g

脂質 g

炭水化物 g

食塩相当量 g

・ 肉豆腐

・ ビーフン炒め

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン ・ 菜の花おひたし
乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ ・ カリフラワーの酢の物

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ・ しば漬

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g アレルゲン

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 〇 〇 〇

エネルギー kcal

①冷蔵庫で保管し、当日の午後１０時までにお召し上がりください。 ①冷蔵庫で保管し、日曜日（お届けの翌々日）の午後10時までにお召し上がりください。 たんぱく質 g

②☆印の赤カップおかずと小袋は、漬物・サラダ・タレ類ですので取り外してから温めてください。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、 脂質 g

③電子レンジでの加熱は、５００ｗの場合１分３０秒、７００ｗの場合は１分２０秒を目安に温めてください。　 　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。 炭水化物 g

※温める場合は、必ずフタをして温めてください。 ※ラベルには【土曜日】【日曜日】と記載がありますが、お好きなほうからお召し上がりください。 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

2.6

まん福コースの温め方 土日セットの温め方 216

13.4

9.2

20.4

49.2 28.5 53.2 47.5

3.5 4.0 3.8 4.0

27.5 29.2 33.9 31.7

36.7 52.1 32.8 40.6

（日）

612 682 629 679

意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 10月19日

217

14.7

（よく嚙んでお召し上がり下さい） 11.3

15.5

2.5

10月16日 （木） 10月17日 （金）

配達はお休みです

だんだんと肌寒くなってきましたね。体

が温まるタラのチリ蒸しを入れました。

鶏肉に香草とパン粉をまぶして香ばし

く焼き上げました。

カレイをちゃんちゃん焼き風に仕上げ

ました。味噌だれにバターとにんにくを

入れ旨味を出しました。

淡白で上品な味わいのメバルを大根

と一緒に煮付けました。

10月13日 （月） 10月14日 （火） 10月15日 （水）

【まん福コース献立表】
土日セット

【2025年　NO 42 10月18日 （土）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



】

・ なすの重ね焼き風 ・ タラのクリームソース ・ ミートローフ ・ ホッケの焼き物

・ 白菜のピーナツ和え ・ いんげん炒め ・ なすの炒め煮 ・ 里芋のそぼろ煮

・ 人参炒り煮 ・ ほうれん草のおかか和え ・ チンゲン菜の和え物 ・ もやしのナムル

・ キャベツのおひたし ・ 大根の生姜醤油和え ・ カリフラワーサラダ ・ 玉子サラダ

・ 漬物 ・ 鯛味噌 ・ 漬物 ・ 煮豆

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。 【やわらか食コースのお召し上がり方】

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。 ①消費期限はお届け日当日の午後10時です。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。 　お召し上がりになるまでは冷蔵庫で保管してください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。 　　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

30.0 21.1 25.8 25.4

1.9 1.9 2.3 1.4

13.8 16.3 16.9 17.4

10.5 11.9 13.0 10.3

10月16日 （木） 10月17日 （金）

配達はお休みです

254 249 271 247

【やわらか食コース】献立表 【2025年　NO 42

10月13日 （月） 10月14日 （火） 10月15日 （水）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502

やわらか食コースの温め方



※朝昼用1食セットの献立は裏面をご覧ください。

】 ※朝昼用2食セットはお好きなほうからお召し上がりください。

(水) (木) (金) (土)

・ サバの塩麹焼き ・ 赤魚の煮付け ・ ブリの西京焼き ・ タラのレモンペッパー焼き

・ チヂミ ・ ごぼうサラダ ・ 玉子ロール ・ つくね

・ 五目豆煮 ・ もやし中華炒め ・ 山菜の煮物 ・ キャベツ味噌炒め

・ 小松菜カニかま和え ・ チンゲン菜おひたし ・ 大根なます ・ かぼちゃ煮

・ カリフラワーコーンソテー ・ つぼ漬 ・ スナップエンドウベーコンソテー ・ ブロッコリーネギ塩和え

・ さくら漬 ・ おかず生姜 ・ 昆布佃煮
アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

(水) (木) (金) (土)

・ 豚肉大根煮 ・ 中華春巻 ・ ロールキャベツトマト煮 ・ 鶏肉の照り焼き

・ 春雨ドレッシング和え ・ ミニお好み焼き ・ ポテトフライ ・ 青じそパスタ

・ もやしナムル ・ ひじき煮 ・ れんこんサラダ ・ ぜんまい炒め

・ ほうれん草ソテー ・ 菜の花ちくわ炒め ・ なすのおろし和え ・ 白菜マヨネーズ和え

・ 白菜浅漬 ・ カリフラワー明太子和え ・ 小松菜ペッパー炒め ・ めかぶ和え

・ 青かっぱ漬 ・ しそふき佃煮 ・ ゆず大根漬
アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。 【朝昼用セットのお召し上がり方】

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。 ①消費期限はお届け日翌々日の午後10時です。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。 　お召し上がりになるまでは冷蔵庫で保管してください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。 　　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。 ※詳しくは裏面をご覧ください。

15.3 32.7 25.8 19.4

2.0 2.6 2.0 2.7

11.5 8.1 5.8 13.8

11.6 6.0 12.0 11.2

お召し上がり日 10月17日 お召し上がり日 10月18日

配達はお休みです

214 222 226 226

お召し上がり日 10月15日 お召し上がり日 10月16日

17.3 18.2 12.6 17.5

2.7 2.1 2.0 2.8

14.3 9.1 12.6 14.6

12.6 8.0 12.4 9.6

お召し上がり日 10月18日

配達はお休みです

213 191 204 209

10月17日 （金）

お召し上がり日 10月15日 お召し上がり日 10月16日 お召し上がり日 10月17日

10月15日 （水） お届け日 10月16日 （木） お届け日

【朝昼用2食セット】献立表 【2025年　NO 42

お届け日 10月13日 （月） お届け日 10月14日 （火） お届け日

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



※朝昼用2食セットの献立は裏面をご覧ください。

】

(水) (木) (金) (土)

・ サバの塩麹焼き ・ 赤魚の煮付け ・ ブリの西京焼き ・ タラのレモンペッパー焼き

・ チヂミ ・ ごぼうサラダ ・ 玉子ロール ・ つくね

・ 五目豆煮 ・ もやし中華炒め ・ 山菜の煮物 ・ キャベツ味噌炒め

・ 小松菜カニかま和え ・ チンゲン菜おひたし ・ 大根なます ・ かぼちゃ煮

・ カリフラワーコーンソテー ・ つぼ漬 ・ スナップエンドウベーコンソテー ・ ブロッコリーネギ塩和え

・ さくら漬 ・ おかず生姜 ・ 昆布佃煮

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。 【朝昼用セットのお召し上がり方】

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。 ①消費期限はお届け日翌々日の午後10時です。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。 　お召し上がりになるまでは冷蔵庫で保管してください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。 　　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

17.3 18.2 12.6 17.5

2.7 2.1 2.0 2.8

14.3 9.1 12.6 14.6

12.6 8.0 12.4 9.6

お召し上がり日 10月18日

配達はお休みです

213 191 204 209

10月17日 （金）

お召し上がり日 10月15日 お召し上がり日 10月16日 お召し上がり日 10月17日

10月15日 （水） お届け日 10月16日 （木） お届け日

【朝昼用1食セット】献立表 【2025年　NO 42

お届け日 10月13日 （月） お届け日 10月14日 （火） お届け日

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502

朝昼用セットの温め方


